Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.12.2019   №  890-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Антонова Бориса Александровича, начальника участка водоочистных

сооружений «Перетна» муниципального унитарного предприятия «Окулов-

ский водоканал», Окуловский район;

Ананьеву Елену Васильевну, заместителя Главы администрации

Ёгольского сельского поселения, Боровичский район;

Богомолову Ульяну Валентиновну, начальника отдела кадров Акцио-

нерного общества «Новгородский машиностроительный завод Энергия»,

Великий Новгород;

Герасимову Надежду Викторовну, Главу Ёгольского сельского

поселения, Боровичский район;

Елисееву Людмилу Андреевну, фельдшера скорой медицинской по-

мощи государственного областного бюджетного учреждения здравоохране-

ния «Старорусская станция скорой медицинской помощи» филиала № 1

п. Парфино;

Зехову Антонину Витальевну, главного специалиста отдела МФЦ

Демянского муниципального района государственного областного автономно-

го учреждения «Многофункциональный центр предоставления государствен-

ных и муниципальных услуг»;

Клопову Валентину Аверьяновну, санитарку областного бюджетного

учреждения социального обслуживания «Детский дом-интернат для умственно

отсталых детей имени Ушинского», Шимский район;

Константинову Надежду Георгиевну, председателя Контрольно-

счетной палаты Боровичского муниципального района;

ен
№ 0897-пд

 2

Кромкину Татьяну Ивановну, мастера производственного участка

Обособленного подразделения Акционерного общества «Невские берега»,

Великий Новгород;

Курбатову Евгению Алексеевну, дворника муниципального авто-

номного учреждения «Спортивная школа № 3», Великий Новгород;

Лоскутову Марину Николаевну, учителя физической культуры муни-

ципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2»,

Великий Новгород;

Максимову Ирину Владимировну, заведующего филиалом розничной

торговли общества с ограниченной ответственностью «Квартал», Великий

Новгород;

Мимидиминову Галину Георгиевну, техника 2 категории Производ-

ственной группы Шимского района электрических сетей производственного

отделения «Ильменские электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-

Запада» «Новгородэнерго»;

Михайлову Людмилу Алексеевну, специалиста-эксперта Клиентской

службы в Демянском районе (на правах отдела) Государственного учреждения

- Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Старорусском

районе Новгородской области (межрайонного);

Михалёву Евгению Александровну, начальника управления МФЦ

по Боровичскому муниципальному району государственного областного

автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»;

Якурину Людмилу Александровну, старшего государственного

налогового инспектора отдела предпроверочного анализа и истребования

документов Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 9

по Новгородской области, Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности:

Абросимову Татьяну Васильевну, инженера-эколога Муниципального

бюджетного учреждения «Административное управление городским хозяй-

ством», Старорусский район;

Минину Светлану Федоровну, специалиста по социальной работе

отделения социального приюта для детей и подростков областного автоном-

ного учреждения социального обслуживания «Боровичский комплексный

центр социального обслуживания»;

Михайлова Юрия Алексеевича, водителя Общества с ограниченной

ответственностью «Жилищная Компания», Боровичский район;

Сергееву Валентину Владимировну, главного специалиста юридиче-

ского отдела Администрации Боровичского муниципального района;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправ-

ления области:

 3

Иванову Татьяну Николаевну, главного специалиста Администрации

Устюцкого сельского поселения, Пестовский район;

Тойкка Ольгу Викторовну, служащего 1 категории Администрации

Медниковского сельского поселения, Старорусский район;

за многолетний добросовестный труд в системе избирательных ко-

миссий Новгородской области:

Бересневу Елену Юрьевну, консультанта отдела правового, кадрового

и организационно-методического обеспечения аппарата Избирательной

комиссии Новгородской области, Великий Новгород;

Бондареву Веру Васильевну, председателя участковой избирательной

комиссии № 1703 Солецкого района;

Грищук Анну Дмитриевну, члена Территориальной избирательной

комиссии Шимского района с правом решающего голоса;

Кирееву Наталью Ивановну, секретаря участковой избирательной

комиссии № 817 Маловишерского района;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправ-

ления области, высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Ва-

сильева Владимира Алексеевича, водителя Администрации Перёдского

сельского поселения, Боровичский район;

за многолетний добросовестный труд в системе пенсионного обеспе-

чения жителей области Рубанову Наталью Юрьевну, главного специалиста-

эксперта отдела персонифицированного учета Государственного учреждения

- Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великом Нов-

городе и Новгородском районе Новгородской области (межрайонного);

за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения

Маклакову Ольгу Алексеевну, медицинскую сестру участковую педиатриче-

ского отделения № 2 детской поликлиники № 3 Государственного областно-

го бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская кли-

ническая больница», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Арсентьева Владимира Александровича, водителя автомобиля Нов-

городского областного автономного учреждения «Марёвский лесхоз»;

Бирюкова Александра Александровича, слесаря по контрольно-

измерительным приборам и автоматике (дежурного) 6 разряда ремонтной

службы производства аммиака публичного акционерного общества «Акрон»,

Великий Новгород;

Вилкову Галину Васильевну, учителя технологии муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Новоселицкая средняя

общеобразовательная школа», Новгородский район;

Вострикова Валерия Александровича, аппаратчика синтеза 6 разряда

отделения формалина производства метанола, формалина и карбамидных

смол публичного акционерного общества «Акрон», Великий Новгород;

 4

Дунаеву Нину Андреевну, ведущего библиотекаря Пестовского

филиала № 13 муниципального бюджетного учреждения культуры «Пестовская

межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Капитонова Валерия Никандровича, слесаря-ремонтника 6 разряда

слесарного участка ремонтно-сварочного цеха ремонтно-механического произ-

водства публичного акционерного общества «Акрон», Великий Новгород;

Карпову Надежду Владимировну, заведующую муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Светлячок» д. Русское Пестово», Пестовский район;

Касимкина Валерия Михайловича, водителя муниципального казённого

учреждения «Единая система дежурно-диспетчерского и служебного обес-

печения Окуловского муниципального района»;

Комарова Виктора Васильевича, слесаря-ремонтника 6 разряда участка

деминерализованной воды цеха водоснабжения и канализации публичного

акционерного общества «Акрон», Великий Новгород;

Лучкина Сергея Николаевича, водителя муниципального казённого

учреждения «Единая система дежурно-диспетчерского и служебного обес-

печения Окуловского муниципального района»;

Нилову Евгению Аркадьевну, учителя физической культуры Муни-

ципального автономного общеобразовательного учреждения «Марёвская

средняя школа»;

Полищук Ольгу Витальевну, преподавателя Государственного бюд-

жетного профессионального образовательного учреждения «Новгородский об-

ластной колледж искусств им. С.В. Рахманинова», Великий Новгород;

Смирнову Галину Александровну, ведущего служащего Администра-

ции Лаптевского сельского поселения, Пестовский район;

Степанову Татьяну Ивановну, библиотекаря Беззубцевского филиала

№ 2 муниципального бюджетного учреждения культуры «Пестовская

межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Тимофееву Татьяну Борисовну, бухгалтера 1 категории муниципаль-

ного казённого учреждения «Центр обслуживания учреждений культуры и

спорта», Пестовский район;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности:

Попова Анатолия Викторовича, депутата Совета депутатов Ёгольского

сельского поселения, Боровичский район;

Соколову Галину Николаевну, Старорусский район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой и общественной

деятельности Федорову Надежду Михайловну, учителя русского языка  и

литературы Филиала Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Марёвская средняя школа» в д. Седловщина;

 5

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности и в связи

с 60-летием со дня рождения Парфёнову Людмилу Викторовну, преподавателя

Государственного бюджетного профессионального образовательного учрежде-

ния «Новгородский областной колледж искусств им. С.В. Рахманинова», Вели-

кий Новгород.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева